Veranstalter: Landesradsportverband Salzburg

Datum: Sonntag, 14. September 2014

Ort: Thalgau / Gaisberg

OSTM/OM Berg - Gaisbergrennen

Ergebnisliste: Amateure

Distanz 9,0 km
Schnitt 20,5 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 175 NOSIG Emanuel AUT19810611 Amateure Union-Sporthitte.at 26:19
2. 171 OBERNGRUBER Christian AUT19900621 Amateure RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 26:56 [+0:37]
3. 174 TRAXL Andreas AUT19731207 Amateure Team MooserWirt Ridley St Anton 27:07 [+0:48]
4, 173 BUCZOLITS Mario AUT19820815 Amateure Team Bikeexpress 27:31 [+1:12]
5. 172 SCHINAGL Philip AUT19910809 Amateure RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 27:41 [+1:22]
6. 160 NAGILLER Thomas AUT19870223 Amateure RC ARBO Bikepalast Tirol 28:21 [+2:02]
7. 154 FEYERER Markus AUT19850811 Amateure ESR Racing Team 28:23 [+2:04]
8. 151 RUMPL Clemens AUT19942006 Amateure ARBO Radsport Weichberger Raika P 28:35 [+2:16]
9. 153 WALLNER Thomas AUT19780504 Amateure Cancer Rehab St. Veit 28:47 [+2:28]
10. 178 KREILHUBER Raphael AUT19900218 Amateure VC Sonntagsfahrer Leonding 29:28 [+3:09]
11, 158 REHRL Bernhard AUT19810908 Amateure NYX 2Radchaoten.com HQ 29:52 [+3:33]
12, 159 HOPFGARTNER Paul AUT19900128 Amateure OAMTC Hrinkow Bikes Steyr 30:08 [+3:49]
13. 162 FURWEGER Stefan AUT19790000 Amateure RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 30:24 [+4:05]
14. 157 EIBECK Wolfgang AUT19721225 Amateure NORA Racing Team NO 30:35 [+4:16]
15. 166 BRAN Viorel ROM19750709 Amateure RC CFK Ovilava Wels 30:55 [+4:36]
16. 161 FURWEGER Michael AUT19920315 Amateure RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 31:32 [+5:13]
17. 169 SCHIFFMANN Lukas AUT19920708 Amateure RC Grieskirchen 31:46 [+5:27]
18. 176 FAULER Arnold AUT19880402 Amateure VC Sonntagsfahrer Leonding 32:09 [+5:50]
19. 165 KOCH Glenn AUT19930401 Amateure RC ARBO Wels Gourmetfein 32:53 [+6:34]
20. 164 PREE Simon AUT19890909 Amateure RC ARBO SK Voest 33:35 [+7:16]
21. 351 HAAS Markus AUT19800901 Amateure Union-Sporthiitte.at 33:47 [+7:28]
22, 168 DOPPLER Heinz AUT19850216 Amateure RC Grieskirchen 36:09 [+9:50]

Anzahl der Starter: 22
Nicht am Start: 7

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Bergrennen - Amateure LM 00

Distanz 9,0 km
Schnitt 20,0 km/h

el

Nr  Name

172 SCHINAGL Philip

178 KREILHUBER Raphael
159 HOPFGARTNER Paul
162 FURWEGER Stefan
161 FURWEGER Michael
169 SCHIFFMANN Lukas
176 FAULER Arnold

165 KOCH Glenn

164 PREE Simon

11. 168 DOPPLER Heinz

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium
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171 OBERNGRUBER Christian

UCI-Code

AUT19900621
AUT19910809
AUT19900218
AUT19900128
AUT19790000
AUT19920315
AUT19920708
AUT19880402
AUT19930401
AUT19890909
AUT19850216

Kategorie

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Mannschaft

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
VC Sonntagsfahrer Leonding

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
RC Grieskirchen

VC Sonntagsfahrer Leonding

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO SK Voest

RC Grieskirchen

Zeit
26:56
27:41 [+0:45]
29:28 [+2:32]
30:08 [+3:12]
30:24 [+3:28]
31:32 [+4:36]
31:46 [+4:50]
32:09 [+5:13]
32:53 [+5:57]
33:35 [+6:39]
36:09 [+9:13]

Ergebnisliste: Master I

Distanz 9,0 km
Schnitt 19,5 km/h

Pl. Nr Name

1. 352 FRAUENSCHUH Thomas

Ausdruck: 15.09.2014 8:03

UCI-Code Kategorie Mannschaft

AUT19710222

Master I

Radsp. Stanger Kitzbiihel
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2. 180 BRENGARTNER Thomas GER19650309 Master I  RC Martins Bikeshop Unken 28:11 [+0:33]
3. 188 PERTL Gebhard AUT19650518 Master I ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge " "
4. 192 FUCHS Johann AUT19680515 Master I ASVO Radl-Eck Cycling 29:27 [+1:49]
5. 193 GABLER Erwin AUT19660827 Master I  bike-horner.at 29:30 [+1:52]
6. 190 PERNHOFER Rupert AUT19690513 Master I ARBO RC Kindberg 30:44 [+3:06]
7. 196 GRATZL Thomas AUT19730919 MasterI  RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 31:23 [+3:45]
8. 199 KEPLINGER Wilhelm AUT19730624 MasterI  RC Perg 31:45 [+4:07]
9. 189 MAIER Sascha AUT19740515 Master I ARBO RC Kindberg 31:53 [+4:15]
10. 181 EGENHOFER Robert GER19671208 Master I  RC WeiB Blau Miinchen 32:48 [+5:10]
11. 186 GLITZNER Markus AUT19730102 Master I ARBO Radteam Landleben Salzburg 33:17 [+5:39]
12, 184 WASNER Andreas AUT19700307 Master I  ARBO Radsport Kies| 33:18 [+5:40]
13. 191 MEYER Jiurgen AUT19730507 MasterI  ASKO ESV Westbahn Linz - Sektion R 33:21 [+5:43]
14. 198 STEINWENDER Gerald AUT19650320 MasterI ~ RC ARBO Steyr 33:58 [+6:20]
15. 201 KOCH Manfred AUT19701006 MasterI  RSC Krems 37:54 [+10:16]
16. 197 PENDL Peter AUT19730104 Master I  RC ARBO SK Voest 38:11 [+10:33]
17. 185 WASNER Leopold AUT19680408 Master I ARBO Radsport Kies| 39:09  [+11:31]
Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 6
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Master I OM Distanz 9,0 km
Schnitt 17,6 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 352 FRAUENSCHUH Thomas AUT19710222 Master I  Radsp. Stanger Kitzbiihel 30:38
2. 188 PERTL Gebhard AUT19650518 Master I ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 31:11 [+0:33]
3. 192 FUCHS Johann AUT19680515 MasterI  ASVO Radl-Eck Cycling 32:27 [+1:49]
4, 193 GABLER Erwin AUT19660827 MasterI  bike-horner.at 32:30 [+1:52]
5. 190 PERNHOFER Rupert AUT19690513 Master I ARBO RC Kindberg 33:44 [+3:06]
6. 196 GRATZL Thomas AUT19730919 Master I  RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 34:23 [+3:45]
7. 199 KEPLINGER Wilhelm AUT19730624 MasterI  RC Perg 34:45 [+4:07]
8. 189 MAIER Sascha AUT19740515 Master I ARBO RC Kindberg 34:53 [+4:15]
9. 186 GLITZNER Markus AUT19730102 MasterI  ARBO Radteam Landleben Salzburg 36:17 [+5:39]
10. 184 WASNER Andreas AUT19700307 Master I ARBO Radsport Kiesl 36:18 [+5:40]
11. 191 MEYER Jurgen AUT19730507 Master I ASKO ESV Westbahn Linz - Sektion R 36:21 [+5:43]
12. 198 STEINWENDER Gerald AUT19650320 MasterI ~ RC ARBO Steyr 36:58 [+6:20]
13. 201 KOCH Manfred AUT19701006 Master I  RSC Krems 40:54 [+10:16]
14. 197 PENDL Peter AUT19730104 MasterI  RC ARBO SK Voest 41:11  [+10:33]
15. 185 WASNER Leopold AUT19680408 Master I  ARBO Radsport Kiesl 42:09 [+11:31]
Anzahl der Starter: 15
Nicht am Start: 4
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Master II Distanz 9,0 km
Schnitt 18,2 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 205 MAIER Roland AUT19630309 Master I  ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 29:41
2. 207 LEUTGEB Gerald AUT19600927 Master II OAMTC SC Tiroler Radler Bozen 29:55 [+0:14]
3. 212 SCHONFELD Romuald AUT19640903 Master II www.4sports.at 30:13 [+0:32]
4. 203 MITTMANNSGRUBER Otto AUT19620108 Master II  ARBO Radsport Kiesl 31:55 [+2:14]
5. 209 GILLMAYR Karl AUT19611210 Master II RC ARBO Wels Gourmetfein 32:09 [+2:28]
6. 211 HANDLER Josef AUT19600221 Master I TSV BIKE TOTAL Hartberg " "
7. 208 PINCZKER Werner AUT19641020 Master II RC ARBO SK Voest 33:22 [+3:41]
8. 210 HASELMANN Leopold AUT19600323 Master II RC RIH Erste Bank Tulln 33:47 [+4:06]
9. 202 SAILER Christian AUT19601125 Master II  ARBO Kollar Cycling Team 43:24  [+13:43]
Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2
Das Kommissarskollegium
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Ergebnisliste: Master III

Distanz 9,0 km
Schnitt 17,8 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 217 SABRANSKY Glinther AUT19590526 Master ITI ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 30:21
2. 216 GROSS Rudolf AUT19551119 Master ITII ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 31:10 [+0:49]
3. 220 HRINKOW Gerhard AUT19480929 Master III OAMTC Hrinkow Bikes Steyr 31:30 [+1:09]
4, 214 POSCHNER Gerhard GER19590908 Master III RSK-RSV Freilassing 31:45 [+1:24]
5. 213 EMPL Bernhard AUT19570801 Master III Team Serles 31:57 [+1:36]
6. 221 KRIVETZ Hannes AUT19590911 Master III RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 32:06 [+1:45]
7. 218 HEL Peter AUT19581129 Master III CFK / RC Grieskirchen 33:45 [+3:24]
8. 219 PFISTERER Sebastian Mag. AUT19571122 Master III LRC Pedalritter Aimtal 35:02 [+4:41]
9. 215 REITER Heinz AUT19550227 Master ITI ARBO Radteam Landleben Salzburg 41:32 [+11:11]
Anzahl der Starter: 9
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Master IV Distanz 9,0 km
Schnitt 16,6 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 247 TAUCHER Johann AUT19530520 Master IV ASVO Radl-Eck Cycling 32:32
2. 241 BRUCHMANN Franz AUT19541126 Master IV TSV BIKE TOTAL Hartberg 32:51 [+0:19]
3. 243 HINTERHOLZER Gottfried AUT19511024 Master IV ARBO Radteam Landleben Salzburg 35:55 [+3:23]
4. 245 MEYER Karl AUT19510806 Master IV ASKO ESV Westbahn Linz - Sektion R 38:44 [+6:12]
5. 242 HAGER Siegfried AUT19500914 Master IV RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 39:22 [+6:50]
6. 248 WIINEN Kees AUT19500711 Master IV RC ARBO Bischofshofen 41:11 [+8:39]
7. 246 STANKOVIC Michael Peter AUT19520912 Master IV Aufi & Owi Wielander St. Johann/Pg 43:38  [+11:06]
Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Master VI Distanz 9,0 km
Schnitt 15,4 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 257 STAUDACHER Karl AUT19421231 Master VI ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 35:04
2. 258 TARMANN Franz AUT19430726 Master VI OAMTC Raika Althofen 37:53 [+2:49]
3. 259 UNTERGUGGENBERGER Hans AUT19390905 Master VI UNION Unterguggenberger Worg| 40:31 [+5:27]
4. 256 KINZ Ekkehart AUT19411105 Master VI Otzi-Radteam SV-Umhausen 41:48 [+6:44]
Anzahl der Starter: 4
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Master V Distanz 9,0 km
Schnitt 15,4 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 249 ARZT Johann AUT19480504 Master V. RC ARBO Bischofshofen 34:58
2. 254 SCHALK Josef AUT19471205 Master V. RC RIH Erste Bank Tulln 35:41 [+0:43]
3. 252 PELZ Friedrich AUT19490429 Master V. ASIA-BIKE Thailand m.s.G. 36:45 [+1:47]
4. 253 PITTERKA Kurt AUT19490915 Master V. RC ARBO Bischofshofen 36:54 [+1:56]
5. 250 FINK Alois AUT19470912 Master V. RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 37:58 [+3:00]
6. 251 MICHELON Johann AUT19470418 Master V. RV Dornbirn 39:16 [+4:18]
Anzahl der Starter: 6
Das Kommissarskollegium
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Ergebnisliste: Frauen

el

Nr  Name

286 PINTARELLI Daniela
272 REINER Elisabeth

284 SCHRATTENECKER Silke
283 GRATZL Brigitta

282 ATZMULLER Silvia

275 KIRALY Monika

274 SCHLAGER Claudia
273 WINDISCH Veronika
278 STOCKER Brigitte

285 HEILING Dagmar

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

VWO NOUVREWDNH

[y
°

UCI-Code Kategorie

AUT19831110 Elite Fraue
AUT19830921 Elite Fraue
AUT19830515 Elite Fraue
AUT19780206 Elite Fraue
AUT19800629 Elite Fraue
HUN19831110 Elite Fraue
AUT19680313 Elite Fraue
AUT19820409 Elite Fraue
GER19750503 Elite Fraue
AUT19681116 Elite Fraue

Mannschaft

Team MooserWirt Ridley St Anton

ARBO ASKO Graz RLM Stmk
RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub
RC ARBO ANF Auto Eder Walding

ARBO ASKO Graz RLM Stmk
ARBO ASKO Graz RLM Stmk
ARBO ASKO Graz RLM Stmk
NO Radunion Vitalogic
RC Grafenbach NO Siid

Distanz 9,0 km
Schnitt 16,9 km/h

Zeit
31:57
33:27
34:53
34:56
35:26
35:38
36:13
36:45
37:03
37:13

[+1:30]
[+2:56]
[+2:59]
[+3:29]
[+3:41]
[+4:16]
[+4:48]
[+5:06]
[+5:16]

Ergebnisliste: Juniorinnen

Pl. Nr Name

1. 281 SCHWEINBERGER Christina
2. 277 ADELSBERGER Angela

3. 279 SCHWEINBERGER Kathrin
4. 276 SKARDELLY Sara

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Unliz.

UCI-Code Kategorie

AUT19961029 Juniorinne
AUT19960107 Juniorinne
AUT19961029 Juniorinne
AUT19971212 Juniorinne

Mannschaft

OAMTC Bikepalast RC Tirol
Die NO Rad Union

OAMTC Bikepalast RC Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

Distanz 9,0 km
Schnitt 15,8 km/h

Zeit
34:05
34:49
36:58
38:44

[+0:44]
[+2:53]
[+4:39]

Distanz 9,0 km
Schnitt 19,9 km/h

el

Nr  Name

322 LINDNER Paul

325 TRAJKOVSKI Boban

314 FUSCHLBERGER Rupert
323 GRUBER Giinther

311 OBERSCHNEIDER Lukas
324 WALLINGER Wolfgang
303 SEIFRIEDSBERGER Andreas
304 ENSINGER Andreas
306 HOLZLEITNER Markus
302 MULLER-SCHELL Werner
320 DURNBERGER Robert
12, 319 SCHONLEITNER Michael

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 12

Das Kommissarskollegium
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Ausdruck: 15.09.2014 8:03

UCI-Code Kategorie

Herren
Herren
Herren
AUT19681211 Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
AUT19720405 Herren

Mannschaft

Ausdauerpool Austria
SV Lengau
Universitat Salzburg
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Zeit
27:12
29:48
29:57
31:37
31:45
32:07
32:30
33:05
33:46
35:25
35:48
38:52

[+2:36]
[+2:45]
[+4:25]
[+4:33]
[+4:55]
[+5:18]
[+5:53]
[+6:34]
[+8:13]
[+8:36]
[+11:40]

Seite 4



